
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  VTV Mundenheim II S

I II III IV V VI Punkte
7 6 10 29 19 61

14

1
13

2
14

5 7 8 11
Auszeit

14:20

Ende
13:05 B  SG Westpfalz V R

I II III IV V VI Punkte
4 16 19 17 12 1

257
19:14

╳

17
1
19

8
25

12 15 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:08 B  SG Westpfalz V S

I II III IV V VI Punkte
4 7 19 17 1 12

2516
17:7

1
20

6
25

9 10 12 17
Auszeit

Ende
13:24 A  VTV Mundenheim II R

I II III IV V VI Punkte
7 6 10 29 19 61

98
5:12

╳

8
2
9

3 4 5 6 Auszeit

3:9
8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:27 A  VTV Mundenheim II S

I II III IV V VI Punkte
7 6 10 8 19 61

2329
17:20

0
10
23

2
13

3
15

6
18

7
19

9
22 Auszeit

22:23

Ende
13:50 B  SG Westpfalz V R

I II III IV V VI Punkte
4 16 12 17 7 1

25

╳

9
24

2
11
25

4
15

5
20

6
21

7
22 Auszeit

17:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Kreisklasse Frauen Staffel B
Frauen

A  VTV Mundenheim II vs. SG Westpfalz V B
Spiel 20 28.01.2024 12:45 Uhr

SH VTV Mundenheim -
Ludwigshafen

67065 Ludwigshafen-Mundenheim
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A  VTV Mundenheim II 8/14
6 Baca, Sudenaz X
7 Best, Josie X
8 Dietrich, Hilla X

10 Deliktas, Nazli X
19 Polat, Hiranur X
29 Apostol, Alexia X
61 Basiic, Ema X
77 Amadou, Farida
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SG Westpfalz V 7/14
1 Fejzullahi, Hanna X
4 Selimi, Aulona X
7 Alickaj, Rina X

12 Alickaj, Lena X
16 Schinzel, Emma X
17 Pflüger, Mia X
19 Schaldenbrand, Mary X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VTV

Mundenheim II
SG Westpfalz V B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 20 25 1 1 0
2 1 0 9 2 16 25 1 1 0
1 1 0 23 3 23 25 1 0 1

4
5

4 2 0 46 59 75 3 2 1
Start: 12:45 Ende: 13:50 Dauer: 1:05

Sieger: SG Westpfalz V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frommberger, Valentina 1 Baygin, Nisa
2 Topic, Maria 2 Zientara, Amelia

Schr. Krumhaar, Marlena
Assist. Maxwell , Letisia
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